ה' בכסלו תשע"ג
19 בנובמבר 2012
תיק מס' 72021

**פסק ביניים - תוקף הליך בוררות בפני רב מושב**

בעניין שבין : בעל משק בישוב

לבין

**ישוב ואגודה חקלאית שיתופית (הנתבעת)**

**א. רקע:**

בפני בית הדין התקיים דיון ראשון, בו הציג התובע את תביעתו, ואת יחסו להליך המקביל שהתקיים בין האגודה השיתופית החקלאית (הנתבעת בתיק זה) לבין האגודה הקהילתית השיתופית.

עם זאת, התובע מבקש לבקר את התהליך שהתקיים על ידי נציגי הציבור, שכן לטענתו נציגי הציבור החליטו לוותר על ביקורת של תחומים מסוימים וכד' בלא הצדקה.

זאת ועוד, טוען התובע שמכיוון ששניים מאנשי הוועד הקהילתי הם חברים באגודה החקלאית, נגועות החלטות הוועד הקהילתי בניגוד עניינים.

מתשובת וועד האגודה הקהילתית לבית הדין מיום כד באייר תשע"ב, 16 במאי 2012 עולה שמבחינת וועד האגודה הקהילתית, התקיים תהליך בוררות תקין.

#### 4. דיון בטענות לביטול החלטת וועד האגודה הקהילתית

השאלה העיקרית לדיון היא, האם יש לתובע זכות לדרוש לחזור ולבקר את התהליך שהתבצע על ידי וועד האגודה הקהילתית, לאור הטענות שהעלה התובע.

הקהילתית.

6. בכל הקשור לסעיפים 3-5, מבקש בית הדין להבהיר את הדברים הבאים:

בית הדין מבקש מכל אחד מן הצדדים לשקול בדעתו האם יש הצדקה להמשיך ההליך.

במקרה של הליכים שאין הצדקה לקיימם, נוהג בית הדין לחייב את הצדדים

בהוצאות משפט, וכפי שהדבר מעוגן בהסכם הבוררות.

7. ההחלטה ניתנה ביום שני ה' בכסלו תשע"ג, 19 בנובמבר 2012.

האמת והשלום אהבו

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל כץ